АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.06.2022               303-ПА

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков

государственной или муниципальной собственности, на торгах»

на  территории Асбестовского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», статьями 6, 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа, постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 17.02.2014 № 82-ПА «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг Асбестовского городского округа, оказание которых

организуется через государственное бюджетное учреждение Свердловской

области «Многофункциональный центр предоставления государственных

(муниципальных) услуг по принципу «одного окна», администрация

Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной

или муниципальной собственности, на торгах» на территории Асбестовского

городского округа (Приложение 1).

2. Специалистам отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации Асбестовского городского округа руководствоваться в своей

работе Административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков государственной или муниципальной

собственности, на торгах»» на территории Асбестовского городского округа.

3. Настоящее Постановление опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Признать утратившим силу Постановление администрации

https://internet.garant.ru/#/document/70681110/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/12177515/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/35170176/entry/18
https://internet.garant.ru/#/document/35170176/entry/428
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

Асбестовского городского округа от 29.05.2015 № 275-ПА «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, на территории Асбестовского городского округа

под строительство по результатам торгов».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации Асбестовского городского округа Ю.В. Великанову.

Глава

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова

	муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах»
	на  территории Асбестовского городского округа
	1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории Асбестовского городского округа (Приложение 1).